ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 1292D5DE9C0B97066CA2B6EC650A6AEE5025785A
Владелец: Хмелевский Константин Валерьевич
Действителен с 10.12.2021 по 10.03.2023

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 152

г. Петропавловск-Камчатский от 07.04.2022

О переносе спортивного
мероприятия по художественной
гимнастике

В соответствии с частью 5 статьи 25 Федерального закона от 04.12.2007
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», частью
15 Приказа Министерства спорта Российской Федерации от 31.05.2018 № 506
«Об утверждении порядка разработки общероссийскими спортивными
федерациями правил вида спорта или видов спорта и представления их на
утверждение», письмом Региональной общественной организации «Камчатская
федерация художественной гимнастики» от 07.04.2022 № 43 и отсутствием
публикации Правил вида спорта «Художественная гимнастика» 2022-2024,
утвержденных Исполнительным комитетом FIG, на официальном сайте
Общероссийской общественной организации «Всероссийская федерация
художественной гимнастики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести проведение соревнований «Кубок Камчатского края по
художественной гимнастике (номер – код вида спорта: 0520001611Б)» на
неопределенный срок, до внесения изменений в приказ Минспорта России
№ 1068 от 21.12.2018, в связи с новой редакцией Правил вида спорта
«Художественная гимнастика» 2022-2024, утвержденных Исполнительным
комитетом FIG.

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на начальника
отдела развития видов спорта и высшего спортивного мастерства Министерства
Л.Н. Попову.

Министр К.В. Хмелевский

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП